imn.by

04.02.2026, 13:51
YacoBoii nosic: MuHck, benapycb

OnucaHue

NHdysmoHHana cuctema Infusomat Plus Line Standart
IM-7.108390

Mpounssogutens: B.Braun Melsungen AG

TexHn4yeckue XapPaKTepUCTUuKu:

Tvin

[na BOIIOMETPUYECKUX

HacoCcoB

VHdoy3ma

LLnn

OnvHa

duneTp

WH(Y3nOHHas cuctema

na

noA AaBneHNeM
NAacTUKOBbIN

150 cm /200 cm / 240 cm / 300
cMm

15 MKm

MHdpy3noHHasa cnctema Infusomat Plus Line Standart — aTo MHQ)Y3MOHHAA NUHKS AN

BHYTPUBEHHOTO BBEAEHNS CTAHAAPTHbIX NHAY3MOHHBLIX PACTBOPOB B COYETaHMM C HACOCOM
B.Braun Infusomat Compact Plus.

* VIHGy3MOHHbIN hunbp: 15 MKM

» 20 kanenb =1 mn £ 0.1 mn (aqua dist.)

* inametp: 3.0x4.1 mm

Kart. Ne
8700310
8700320
8700330
8700340

B ynakoBke:

Infusomat Plus Line Standart

Tpybka
PVC 240/150 mm
PUR 240/150 mm
PVC 300/200 mm
PVC 300/200 mm

100 wr.

O6bem 3anosiHeHud

17.3 mn
17.8 mn
22.2 Mn
21.7 mn

BapuaHTbl cuctem cepum Infusomat Plus Line:

Y-nopt

0e3bIr0/IbHbIN
C UINow


https://imn.by/catalog/products/68ba559f-3341-4d7c-a73c-356ef8ed40eb
https://imn.by/

* Infusomat Plus Line Standart — ctaHgapTHas cuctema
* Infusomat Plus Line SafeSet — ¢ nepexogHNKOM A1 NPOMbIBAHNA CUCTEMbI

* Infusomat Plus Line Flushing — ¢ nepexogH1UKoM A/1s1 MPOMbIBaHUSA CUCTEMBI
N KOHHeKTopoM Spinlock

* Infusomat Plus Line UV-protect — an1s cBeTo4yBCTBUTE/NbHbLIX NpenapaToB

* Infusomat Plus Line Transfusion — TpaHcy3noHHasa cuctema

* Infusomat Plus Line Cyto-Set — ona BBefeHNsA LMToCcTatukos (ouistp 15 MKm)
* Infusomat Plus Line Oncology — gnsa oHkonoruun (punstp 0.2 MKM)

* Infusomat Plus Line Regional Anesthesia — gnsa aHecTtesnu

* Infusomat Plus Line ENFit — gna aHTepasibHOro NUTaHUA

PasmelleHune B katasiore: +375 25 999-66-66 imn.by/become-supplier


https://imn.by/become-supplier

