



Инфузионная система Infusomat Plus Line Standart

ИМ-7.108390

Производитель: B.Braun Melsungen AG

Технические характеристики:

Тип	инфузионная система
Для волюметрических насосов	да
Инфузия	под давлением
Шип	пластиковый
Длина	150 см / 200 см / 240 см / 300 см
Фильтр	15 мкм

Описание

Инфузионная система Infusomat Plus Line Standart – это инфузионная линия для внутривенного введения стандартных инфузионных растворов в сочетании с насосом B.Braun Infusomat Compact Plus.

- Инфузионный фильтр: 15 мкм
- 20 капель = 1 мл \pm 0.1 мл (aqua dist.)
- Диаметр: 3.0×4.1 мм

Infusomat Plus Line Standart			
Кат. №	Трубка	Объем заполнения	Y-порт
8700310	PVC 240/150 мм	17.3 мл	-
8700320	PUR 240/150 мм	17.8 мл	-
8700330	PVC 300/200 мм	22.2 мл	безыгольный
8700340	PVC 300/200 мм	21.7 мл	с иглой

В упаковке: 100 шт.

Варианты систем серии Infusomat Plus Line:

- Infusomat Plus Line Standart – стандартная система
- Infusomat Plus Line SafeSet – с переходником для промывания системы
- Infusomat Plus Line Flushing – с переходником для промывания системы и коннектором Spinlock
- Infusomat Plus Line UV-protect – для светочувствительных препаратов
- Infusomat Plus Line Transfusion – трансфузионная система
- Infusomat Plus Line Cyto-Set – для введения цитостатиков (фильтр 15 мкм)
- Infusomat Plus Line Oncology – для онкологии (фильтр 0.2 мкм)
- Infusomat Plus Line Regional Anesthesia – для анестезии
- Infusomat Plus Line ENFit – для энтерального питания

Размещение в каталоге: +375 25 999-66-66

 imn.by/become-supplier